3
PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________2018 № _____
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.01.2018
№ 25
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области»
на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 09.12.2013 № 739 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 20.05.2014 № 418,
от 29.09.2014 № 649, от 22.12.2014 № 838, от 26.02.2015 № 116, от 19.11.2015
№ 461, от 14.12.2015 № 564, от 27.10.2016 № 1061, от 09.01.2017 № 2,
от 17.04.2017 № 334, от 29.05.2017 № 407, от 19.06.2017 № 455, от 16.10.2017
№ 720, от 12.01.2018 № 25), следующие изменения:

1) В Приложении № 3 «План реализации муниципальной программы
на 2014 – 2020 годы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы» Подпрограммы 5 «Организация культурно-досугового обслуживания населения муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»:

- графу 1.12. Мероприятия, посвященные 69-й – 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне изложить в следующей редакции:

	1.12
	Мероприятия, посвященные
69-й-75-й  годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

Отдел культуры,

учреждения культуры;

май

	Районный бюджет
	316,117
	50,0
	150,0
	50,0
	45,0
	21,117
	0,0
	0,0

- графу 1.10. Мероприятия, посвященные Международному Дню 8 марта, изложить в следующей редакции:

	1.10
	Мероприятия, посвященные Международному

Дню 8 марта
	Отдел культуры,

учреждения

культуры;

МБУК «Культурно-досуговый центр»,

март
	Районный бюджет
	31,883
	5,0
	4,0
	3,0
	1,0
	18,883
	0,0
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., юр., фин.упр., о

	Исп. Е.И. Хроменкова
	отд.культуры, МКУ «ЦБУК»,

	тел. 4-29-06
	МБУ ДО ДМШ г. Ельни,

	01.03.2018 г.
	МБУК «Культурно-досуговый центр»,

	МБУК «Ельнинский музей»,

	Разработчик:
	МБУК «Ельнинская МЦБС»,

	Е.И. Хроменкова
	отд.экон.

	тел. 4-29-06

	01.03.2018 г.

	Визы:

	Е.А. Жукова               ______________
	«___»______ 2018 г.

	М.А. Пысин               ______________
	«___»______ 2018 г.

	А.А. Макаренкова       ______________
	«___»______ 2018 г.

	Т.В. Орещенкова          ______________
	«___»______ 2018 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2018 г.

F:\Документы\док_18\00166.doc